
terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 
Coração de Maria - BA, 03 de Junho de 2019. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2019 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
 
Processo Administrativo: 241/2019 Contrato 118-2019. Contratante: Prefeitura Municipal 
de Coração de Maria - BA. Contratado: VMC COMERCIAL LTDA - ME. Objeto: Contratação 
de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades do CAPS I Antônio Ferreira Marques, Residência Terapêutica, o 3º Pelotão da 
PM, o CRAS e CREAS, bem como, aquisição de pão, tipo francês, para atender as 
necessidades do CRAS, CREAS e Creche, deste município. Vigência: 03/06/2019 a 
03/12/2020. Valor: LOTE III GENEROS ALIMENTICIOS PARA O CRAS Valor: R$ 
119.000,00 (cento e dezenove mil reais) LOTE IV GENEROS ALIMENTICIOS PARA 
CREAS Valor: R$ 67.100,00 (sessenta e sete mil e cem reais) LOTE V GENEROS 
ALIMENTICIOS PARA A CRECHE, CRAS e CREAS. Valor: R$ 61.100,00 (sessenta e um 
mil e cem reais).Dotação Orçamentária: - - Unidade 02.06.00 – Secretaria de Assistência 
Social 2.055 – Manutenção das Ações da Secretaria de Assistência Social – 3.3.90.30.00 – 
00 Unidade 02.04.00 – Secretaria de Educação 2.025 – Manutenção das Ações do Ensino 
Infantil 3.3.90.30.00– 01/25%  

 
 
 

 
_________________________________________ 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50937187D70FF4E21F3A95CABC03EE7F



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 
Coração de Maria - BA, 03 de Junho de 2019. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2019 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
 
Processo Administrativo: 241/2019 Contrato 117-2019. Contratante: Prefeitura Municipal 
de Coração de Maria - BA. Contratado: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA - 
ME. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios 
para atender as necessidades do CAPS I Antônio Ferreira Marques, Residência Terapêutica, 
o 3º Pelotão da PM, o CRAS e CREAS, bem como, aquisição de pão, tipo francês, para 
atender as necessidades do CRAS, CREAS e Creche, deste município. Vigência: 
03/06/2019 a 03/12/2020. Valor Global: 76.699,97 (setenta e seis mil, seiscentos e noventa e 
nove reais e noventa  e sete centavos) , referentes ao LOTE I - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA A POLÍCIA MILITAR Valor: R$ 23.999,98 (vinte e três mil, novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e oito centavos)LOTE II - CAPS I Antônio Ferreira Marques, 
Residência Terapêutica Valor: R$ 52.699,99 (cinquenta e dois mil e seiscentos e noventa 
e nove reais e noventa e nove centavos) Dotação Orçamentária: 02.05.01 - 2.033 –2047 
– 3.3.90.30.00 – 02, 14,15-  Unidade 02.01.00 – 2.067 – 3.3.90.30.00– 00 

 
 

 
_________________________________________ 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE CPL 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50937187D70FF4E21F3A95CABC03EE7F


		2019-06-18T16:35:06-0300




